CĐGD TX HƯƠNG THỦY

 CĐCS MẦM NON VÀNH KHUYÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /KH-CĐCS
	Thuỷ Bằng, ngày 01 tháng 9  năm 2015

KẾ HOẠCH

 CÔNG ĐOÀN THÁNG 12/2015
I. ĐÁNH GIÁ HOẠT ĐỘNG CÔNG ĐOÀN THÁNG 11/2015
Phối hợp với chuyên môn tổ chức thành công tọa đàm ngày nhà giáo việt nam 20/11. Tổ chức tốt thao giảng, dự giờ giáo viên.

Tổ chức sinh nhật cho đoàn viên đầy đủ. Thăm hỏi đoàn viên đau ốm, đoàn viên có hoàn cảnh khó khăn kịp thời.

Tạo điều kiện cho đoàn viên tham gia tập huấn chương trình mầm non và tập huấn phần mềm dinh dưỡng.

Triển khai các văn bản của cấp trên đến đoàn viên: Phụ cấp thâm niên, chế độ thai sản. Đóng góp các loại quỹ theo quy định.

II. KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG THÁNG 12/2015

Cử đoàn viên tham gia tập luyện cầu lông.

Triển khai Nghị quyết Đại hội Công đoàn Việt Nam lần thứ XI

Tiếp tục dự giờ các hoạt động giáo viên.

Tổ chức sinh nhật, thăm hỏi đoàn viên đau ốm, gia đình đoàn viên đau ốm. Tham gia các lớp tập huấn các cấp tổ chức.

Triển khai công văn số SGDĐT-GDMN về việc Hướng dẫn thực hiện quy định chuyên môn mầm non cho đoàn viên.

Tổ chức thi giáo viên dạy giỏi cấp trường, làm đồ dùng đồ chơi phát triển vận động.
          III. BIỆN PHÁP

Phối hợp với chuyên môn, dự giờ các hoạt động sư phạm, tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường.

Động viên toàn thể giáo viên làm đồ dùng đồ chơi phát triển vận động
Tạo điều kiện về thời gian để giáo viên đi tập huấn, dự giờ các trường bạn để học tập rút kinh nghiệm.

Tiếp tục tổ chức sinh nhật, thăm đoàn viên đau ốm và các gia đình của đoàn viên đau ốm kịp thời./.
	                                                                    TM. BCH CÔNG ĐOÀN                                                                 CHỦ TỊCH

Lê Thị Nở